
Förvaltningsberättelse 2023 Svenska Kickboxningsförbundet 

Som en följd av den under 2022 tilltagande inflationen blev kostnaderna för landslaget högre än 
vad vi initialt hade budgeterat. Detta avspeglade sig framför allt i de primära kostnaderna för 
landslaget, vilka är resor och boende förknippade med internationella mästerskap. Då 
landslaget och medaljer vid internationella mästerskap är det som har högst prioritet enligt 
Verksamhetsplan 2020 – 2025, så togs beslutet att landslagsmedlemmarna inför 2023 skulle 
behöva bära en betydligt större del av kostnaderna själva än tidigare, för att vi skulle kunna 
bibehålla den höga ambitionsnivån. Intäktsbasen som framför allt består av medlemsavgifter 
och bidrag från RF sågs inte öka i någon större omfattning. 

Prioriteten under 2023 har fortsatt enligt Verksamhetsplan 2020 – 2025 legat på landslaget. I 
linje med årsstämmans viljeyttring har dessutom ungdomsverksamhet prioriterats tillsammans 
med nationell tävlingsverksamhet. Ungdoms- och utbildningskommittéer har inrättats och 
medel för dessa har avsatts. Tyvärr har detta arbete gått i stå och de för detta avsatta medlen 
har ej till fullo utnyttjats.  

Glädjande nog blev 2023 ett lyckosamt år på den internationella tävlingsfronten och trots 
begränsade resurser så blev medaljskörden vid Världsmästerskapen 1 guld genom Annika 
Berglund, 1 silver genom Linnea Ekman och 1 brons genom Sammy Voss. Andra internationella 
framgångar kom vid World Cup i Italien med 3 guld, 1 silver och 6 brons. Med tanke på vår 
ungdomssatsning så var det dessutom väldigt glädjande att vi vid Europamästerskapen tog 1 
guld genom Daniella Eshagi och 1 brons genom Vilgot Andersson. I linje med 
landslagssatsningen har också ett antal träningsläger genomförts. Vid World Cup och VM 
använde vi oss också av klubbcoacher för att bistå landslagsledningen. Dessas deltagande 
bekostades på egen hand och inte genom förbundet. 

På den nationella tävlingsfronten kan vi konstatera att vi nu är tillbaka på de nivåer som rådde 
före covidpandemin med antalet tävlingar och matcher. Mest aktiva i att arrangera tävlingar på 
nationell nivå har Fight Club Ängelholm och Skurups Kick- och Boxningsklubb varit. Svenska 
Mästerskapen arrangerades mycket framgångsrikt av Ironman Kickboxningsklubb Majorna.  

På det ekonomiska planet så fortsatte inflationen att prägla kostnaderna och precis som 2022 
så var det framför allt kostnader med resor vid mästerskap som stod för den största delen av 
förbundets kostnader. Tack vare att landslagmedlemmarna stod för en stor del av sina 
kostnader och ett gott arbete på att bearbeta sponsorer så visade 2023 till skillnad mot 2022 ett 
överskott i verksamheten på 147 tkr. Detta innebär att vi trots begränsade ekonomiska resurser 
kan fortsätta att satsa på ett högkvalitativt landslag inför 2024. Det egna kapitalet uppgår vid 
årets slut till 530 tkr. Svenska Kickboxningsförbundet har därmed en liten ekonomi, men en 
ekonomi i balans. Ett projekt för att bearbeta sponsorer har inletts under 2024, men det är 
naturligtvis svårt att prognosticera vad utfallet kommer att bli. Med oförändrade 
medlemsavgifter och oförändrat stöd från RF så kommer det att vara svårt att ge ytterligare 
resurser till våra prioriterade områden enligt Verksamhetsplan 2020 – 2025. Vår förhoppning är 
naturligtvis att landslagmedlemmar inte kommer att behöva stå för en så pass stor del av sina 
kostnader som under 2023. 


